Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia
C.N.P.J. : 46.439.683/0001-89  -  INSC. EST. : ISENTA

Rua Professora Carolina Fróes, 321 – Centro – Águas de Lindóia – SP – CEP 13940.000
Fone: (19) 3924 9300

COMUNICADO

PROCESSO N.º 050/2020
EDITAL N.º 030/2020
PREGÃO PRESENCIAL N.º 025/2020
LICITAÇÃO COM COTA RESERVADA.

 Objeto: Registro de preços visando à Contratação de empresa especializada visando a
locação de equipamentos médico-hospitalares (concentradores de oxigênio, CPAP, BIPAP e
aspiradores de secreção), pelo período de 12 (doze) meses, para uso da Secretaria Municipal
de Saúde.

 Assunto: Interposição de Impugnação do Edital pela empresa AIR LIQUIDE BRASIL
LTDA, contra o edital de licitação, requerendo a não realização do pregão presencial em
situação de pandemia e calamidade pública por conta do novo CORONAVÍRUS (COVID-19).

  Encontra-se a disposição dos interessados para vistas, o Pedido de Recurso na íntegra e o
presente comunicado, no site oficial da Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia
www.aguasdelindoia.sp.gov.br, no link de licitações.

 Solicitamos a V. Sa. à gentileza de devolver este protocolo assinado, datado e carimbado.

FAVOR ENCAMINHÁ-LO, VIA FAX, PELO FONE (19) 3924-9350, PARA PROSSEGUIMENTO DO
PROCESSO, NOS TERMOS DA LEI FEDERAL DE LICITAÇÕES.

Águas de Lindóia, 31 de março de 2020.

Atenciosamente,

WELLINGTON DALONSO
Pregoeiro

Data: ____/____/____   ______________________________________
                                                                    Assinatura do Responsável e carimbo da empresa.